様式第２号（第６条関係）
堺市防犯パトロール用品支給申請書

年　　月　　日

堺市長　殿
　　　　　　　団体名 (（ふりがな）)
所在地
代表者 職 氏名 (（ふりがな）)
代表者 生年月日　  　   　 年      月      日
代表者 住所
電話番号

堺市自主防犯パトロール団体防犯資機材等支給要綱第６条の規定により、防犯パトロール用品の支給を受けたいので、次のとおり申請します。

	パトロール用
防犯チョッキ
	ＬＥＤ信号灯
	防犯腕章

	枚
	個
	個

（堺市自主防犯パトロール団体防犯資機材等支給要綱別表で定める数を上限とする。）

[bookmark: _GoBack]※　記載された個人情報は堺市暴力団排除条例に基づき、警察への照会に使用することがあります。